
 

                                           

   Uchwała Nr  65/XII/2015 

                                                            Rady Gminy Bielsku 

        z dnia  20 listopada 2015r. 

 

w sprawie:  zmian w  Statucie Gminy Bielsk. 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( j.t.  Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ) Rada Gminy 

Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Statucie Gminy Bielsk przyjętego uchwałą Nr  117/XVI/2008 Rady Gminy w Bielsku   

z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bielsk,  Załącznik Nr 3  

do Statutu Gminy Bielsk - Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy, otrzymuje brzmienie 

jako Załącznik Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

       do uchwały  nr 65/XII/2015 

                                                                                          Rady Gminy  Bielsku  

z dnia  20 listopada 2015 r.  

 

 

 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

 

 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku. 

2. Samorządowe Przedszkole w Bielsku. 

3. Szkoły: 

 Gimnazjum im. C.K Norwida w Bielsku  

 Zespół Szkół Nr 2 w Ciachcinie 

 Zespół Szkół Nr 3 im. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Zagrobie  

 Zespół Szkół Nr 4 w Zągotach 

 Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Bielsku 

 Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Leszczynie Szlacheckim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 65XII/2015 w sprawie zmian w Statucie Gminy Bielsk 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z  2015r. poz. 1515) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalenie 

statutu gminy. 

Z uwagi na likwidację Szkoły Podstawowej w Machcinie oraz Szkoły Podstawowej  

w Śmiłowie, zasadnym  jest  uaktualnić załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Bielsk  obejmujący 

Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy. W związku z powyższym wnosi  

się o podjęcie  niniejszej uchwały.  

 


